CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000
Telefone: (32) 3343-1237

5º TERMO ADITIVO - CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DISPONIBILIZAÇÃO DE CIRCUTIO DE ACESSO À INTERNET E SUPORTE

TÉCNICO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019 – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 02/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS, inscrita no

CNPJ sob o n° 01.065.058/0001-86, com sede na Rua Coronel

Ferrão, n° 251, Centro, Município de Senhora dos Remédios

(MG), CEP: 36275-000, neste ato representada por seu

Presidente, RUBENS REWERTON DE SOUZA, brasileiro, solteiro,

portador da Cédula de Identidade RG nº MG-15.337.211

SSP/MG, inscrito no CPF/MF sob nº 016.136.966-98,

denominada CONTRATANTE, e a empresa NET-ROSAS

TELECOMUNICAÇÕES LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob n.

02.287.806/0001-38, com sede na Avenida Bias Fortes, n.

351, Centro, Barbacena/MG, neste ato representada pelo seu

sócio administrador CARLOS MAURÍCIO BARROS FILHO,

brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG n.

MG-12.279.335 SSP/MG, inscrito no CPF/MF sob n.

183.185.927-00, denominada CONTRATADA, de conformidade com

a Licitação PROCESSO LICITATÓRIO nº 03/2019 modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2019, tudo de conformidade com a

Lei Federal nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e Resolução n.

03/2018, LC 123/06 alterações posteriores, celebram o

presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DISPONIBILIZAÇÃO DE CIRCUTIO DE ACESSO À INTERNET E SUPORTE

TÉCNICO, de acordo com a autorização constante no processo

administrativo em epígrafe, para estabelecer o que se

segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado por 12 (doze) meses, a contar de 18 de

agosto de 2023, o prazo de vigência do Contrato em epígrafe

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000
Telefone: (32) 3343-1237

SOMENTE PARA O OBJETO REFERENTE AO LOTE 02, do Processo de

Licitação supramencionado, com a descrição e valores

constantes do 3º Termo Aditivo ao referido contrato.

Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas do ajuste.

E, por estarem de acordo, firmam o presente, em 02 (duas)

vias, de igual teor.

Senhora dos Remédios, 10 de julho de 2023

_______________________________

Contratante

_______________________________

Contratado

__________________________

Testemunha

__________________________

Testemunha

		2023-07-10T12:49:33-0300

		2023-07-10T15:01:16-0300

		2023-07-13T09:09:31-0300

		2023-07-14T08:27:32-0300